ESTADO DA BAHIA

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CASSIA

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 13.880.711/00001-40

Travessa Professora Helena Figueira, s/n centro de Santa Rita de Cássia-Ba CEP: 47.150-000.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022.

O Municipal de Santa Rita de Cássia torna público que realizará licitação na
modalidade Pregão eletrônico n° 008/2022, cujo objeto da licitação é a
Contratação de empresa concessionária para aquisição de veículos novos,
sendo 1(um) veículo utilitário tipo Furgão, 1(um) tipo pick-up, 7 (sete) de
passeio tipo hatch e 1 (uma) motocicleta com bagageiro para atender as
necessidades das secretarias deste Município. A entrega e abertura das
propostas serão no dia 04 de janeiro de 2023, às 15h, no site da
www.bll.org.br.   O Edital estará disponível www.santaritadecassia.ba.gov.br
e no site www.bll.org.br.   Quaisquer informações pelo e-mail
licitacaosrc@outlook.com. Santa Rita de Cássia/BA, 21 de dezembro de 2022.
Tuany de Vasconcelos Gomes -Pregoeira.